
La Campilaro 2023
Clas Général après 3ème étape B - Cierp-Gaud - Station les Agudes

Temps du Vainqueur: 7h46'38 pour 227,2 km à la moyenne de 29,21 km/h23/07/2023

Résultats | Classements : www.stsport.fr 23/07/2023 15:17:00

Scratch
1. 10 BOURGEOIS Guillaume (Solo) (1° C) 07h46'38
2. 214 LE PROVOST Gabriel (Solo) (1° ) 07h56'40
3. 16 CASTELLAN Auguste (Solo) (1° A) 07h57'13
4. 112 VASSAL Thibaut (TEAM CAMPILARO) (2° C) 08h00'33
5. 210 FAYET Johan (Solo) (2° A) 08h03'08
6. 189 DANIES Camille (TEAM DBS) (1° B) 08h05'10
7. 187 FETET Bruno (TEAM DBS) (2° B) 08h05'17
8. 45 FROLICHS Pieter (Solo) (3° B) 08h06'12
9. 14 BREIL Benjamin (Solo) (3° A) 08h07'54

10. 95 REVILLARD Hugo (Solo) (4° A) 08h14'09

Scratch - Hommes
1. 10 BOURGEOIS Guillaume (Solo) (1° C) 07h46'38
2. 214 LE PROVOST Gabriel (Solo) (1° ) 07h56'40
3. 16 CASTELLAN Auguste (Solo) (1° A) 07h57'13
4. 112 VASSAL Thibaut (TEAM CAMPILARO) (2° C) 08h00'33
5. 210 FAYET Johan (Solo) (2° A) 08h03'08

Scratch - Dames
1. 136 VASSAL SALVETAT Maryline (TEAM CAMPILARO) (1° W2) 09h09'41
2. 75 LUIJSTERBURG Nicolien (Solo) (2° W2) 09h22'30
3. 114 VINET Charlie (Solo) (1° W1) 09h53'03
4. 124 THIBAL Carolyn (TEAM LA NUIT NOIRE) (2° W1) 10h04'01
5. 68 LEAVER Clare (Solo) (3° W2) 10h07'06

Homme 17 à 29 ans (A)
1. 16 CASTELLAN Auguste (Solo)* 07h57'13
2. 210 FAYET Johan (Solo)* 08h03'08
3. 14 BREIL Benjamin (Solo)* 08h07'54

Homme 30 à 39 ans (B)
1. 189 DANIES Camille (TEAM DBS)* 08h05'10
2. 187 FETET Bruno (TEAM DBS)* 08h05'17
3. 45 FROLICHS Pieter (Solo)* 08h06'12

Homme 40 à 49 ans (C)
1. 10 BOURGEOIS Guillaume (Solo)* 07h46'38
2. 112 VASSAL Thibaut (TEAM CAMPILARO)* 08h00'33
3. 28 CZIBERE Adrian (Solo) 08h34'48

Homme 50 à 59 ans (D)
1. 117 ZUERAS José (Solo) 08h33'52
2. 15 CAMPOS Xavier (TEAM Peyragudes) 08h48'08
3. 19 CHAPELET Sebastien (Solo) 09h06'43

Homme 60 à 64 ans (E)
1. 20 CHOSSEGROS Cyrille (Solo) 09h20'01
2. 203 CLEMENT Philippe (TEAM IBCI) 09h26'55
3. 71 LILLE Roland (Solo) 09h55'46

Homme 65 ans à plus (F)
1. 85 OBENICHE Gilles (Solo) 11h39'15
2. 87 OESTEREICH Raphael (Solo) 11h52'20
3. 7 BILLIOUD Philippe (Solo) 12h47'48

Femme 18 à 34 ans (W1)
1. 114 VINET Charlie (Solo)* 09h53'03
2. 124 THIBAL Carolyn (TEAM LA NUIT NOIRE)* 10h04'01
3. 211 GUISADO Margot (FEARSLESS WOMENS 2) 10h58'34

Femme 35 à 49 ans (W2)
1. 136 VASSAL SALVETAT Maryline (TEAM CAMPILARO)* 09h09'41
2. 75 LUIJSTERBURG Nicolien (Solo)* 09h22'30
3. 68 LEAVER Clare (Solo)* 10h07'06

Femme 50 ans et plus (W3)
1. 29 DARCY Eimear (Solo) 10h58'55
2. 73 LOBRE Sandrine (Solo) 11h10'29
3. 59 IVANOVA Elena (Solo) 11h51'08

* Ce concurrent apparait déjà dans un podium


